
    










    
    



    


  
    
      
        
          
          
                 
               
        
        
                       
         
      

      
        
		
			Úvodní strana
		
	
			O nás
		
	
			Fan shop
		
	
			Bazar
		
	
			Jak vybrat traktor
		
	
			Pro partnery
		





      
                    
      
        
          Menu
          

        
 
      

      
      
        

cz
            
                	
                cz
            
	
                sk
            


            

        





        
    
        
    
      

      
      
      
    





    

  

  
    
         
        
          
                                                    
        

        
          
            
		
			prodej
		
	
			Služby
		
	
			Kariéra
		
	
			Kontakt
		





          

          
            
          

        
                                          
      
                                  
      
      
      
    
  
  




  

  




	


		
			
				


					
						
							
								
									Až do konce března 2024
								

							

							
									Máte k dispozici výhodné financování na traktory New Holland.
	Se sazbou 0,49 % p.a. při podpoře od PGRLF ve výši 3,5 %.
	Financování na 3 - 5 let dle vašeho výběru.
	Více informací u obchodníků z dealerské sítě New Holland.



							

							
						

					


				

			

		






	




	


		
			
				


					
						
							
								
									Testujeme nakladače
								

							

							
								Vyberte si ze širokého sortimentu New Holland nakladač, 

který se nejlépe hodí pro váš podnik. 



Přinášíme vám možnost přímého srovnání na šesti farmách

v rámci celé ČR.



 
							

							
								
									Registrace
								

							
						

					


				

			

		






	




	


		
			
				


					
						
							
								
									Oslavujte s AMAZONE!
								

							

							
								Výroční kampaň k 75 letům secích strojů AMAZONE. Neopakovatelná nabídka, která Vás nenechá dále váhat!
							

							
								
									Více informací
								

							
						

					


				

			

		






	




	


		
			
				


					
						
							
								
									Navigace RAVEN za skvělé ceny
								

							

							
								Využijte akci na navigace RAVEN do 29. 2. 2024 nebo do vyprodání zásob!
							

							
								
									Více informací o akci
								

							
						

					


				

			

		






	




	


		
			
				


					
						
							
								
									Výhodnější už to nebude!
								

							

							
								Neodolatelná nabídka zaostřená na návěsy MOLČÍK TDK21000 a přepravník balíků PBS. To nemůžete minout!
							

							
								
									Více informací
								

							
						

					


				

			

		






	




	


		
			
				


					
						
							
								
									„Dělám s partou mechaniků, kterou bych nevyměnil“
								

							

							
								Baví vás zemědělská technika?

Chcete se něco nového naučit?

Tak neváhejte a pošlete k nám životopis.

Rádi vás uvidíme v našem týmu!

 
							

							
								
									PŘEHLED VOLNÝCH POZIC
								

							
						

					


				

			

		






	






    
        
        
            


  
    
	
		
	




    
	
		
	




  

  
    
	
		
	




	
		
	




	
		
	




	
		
	




	
		
	




	
		
	




	
		
	




	
		
	




	
		
	




	
		
	






	




	


	
		
	




  
 


38955dfe-da1f-4868-b3ac-6cf021ab3828|4bd49711-1caf-4d83-ac7c-19301c41a201|3929b70e-3832-45ae-9c0f-966545e8f775|59fd630b-1fb2-40ab-84c5-ef5f47c5a116|68d6f083-f4ea-4033-ae23-aa2d78acd650|e55a04e4-dd7f-4563-a8f7-f308d5b5386e|d8d16760-5571-420a-bebd-f86b01e475b5|4cc1b0ac-c807-48f7-8d41-5c3f313e590c|f289a126-d07c-48d3-bfb6-2b1d1abbedc4|e2aac853-543c-47e4-b4df-de4978ac0991|87d1e0f8-c0fd-4462-b98c-65c0b1bc6293|d773d215-8d8f-4245-a7f7-674d24685074|7ce383f9-449d-4734-a3a2-f1d5e532cde6


 






        

        
        
              Novinky






    
        
        Který nakladač vám padne do ruky
        Kloubové nakladače a teleskopické manipulátory s dosahem až 9,1 metrů a maximální nosnosti až 6 tun. Tři řady, 15 modelů s výkonem od 58 do 234 koní. Stále je lze prakticky vyzkoušet!
    

  
    
        
        Důležitá je specializace 
        Na Klatovsko jsme se vypravili na reportáž proto, že Podhoran Černíkov a.s. vlastní široké portfolio stavebních strojů od značky New Holland. Cílem bylo zjistit, co vede úspěšný zemědělský podnik k tomu, aby si pořídil pásový, smykem řízený nakladač, rypadlo nakladač, minirypadlo, dva kompaktní kloubové nakladače a velký kloubový nakladač. A odpověď je jednoduchá. Vyplatí se to!

 
    

  
    
        
        Přidej se k nám a staň se DEMOjezdcem
        BUĎ PRVNÍ, KDO OSEDLÁ KRÁLOVNU POLÍ NEW HOLLAND CR!



Baví tě sklízecí mlátičky a v létě jim dáváš přednost před ležením u vody? Chceš obsluhovat nejmodernější sklizňové stroje, cestovat a předvádět je u zákazníků po celé České a Slovenské republice a patřit do týmu nadšenců, se kterými zažiješ i spoustu srandy? Tak se nám ozvi!



 
    

  
    
        
        Workshop Precizní zemědělství v praxi
        Odborníci se účastnili workshopu na téma Precizní zemědělství v praxi pro středoškolské učitele na SOŠ Znojmo.



Za Agrotec a.s. prezentoval aktuální novinky, trendy a vývoj v precizním zemědělství Ing. Lukáš Renčín, Ph.D. a mimo jiné představoval multispektrální senzor porostu AUGMENTA od výrobce RAVEN.

Za ProFarm Blatnice prezentoval pan Ondřej Doležal uvádění principů precizního zemědělství do praxe na své farmě.
    

  
    
        
        Mistrovství v řezu révy vinné 2024
        Mistrovství v řezu révy vinné, tentokrát ve Vinařství Tetur ve Velkých Bílovicích.

Vystavovali jsme viniční speciál New Holland T4.90 V s mulčovačem TEHNOS a předřezem od francouzské firmy PROVITIS, multifunkční sklízeč hroznů New Holland BRAUD, autonomní robot do vinic BAKUS od VitiBot a kompaktní powerbanku od FJD Pony 500.
    

  
    
        
        Den s AGROTECem pro SZAT Litomyšl
        Pro Střední školu zahradnickou a technickou Litomyšl jsme připravili Den s AGROTECem.

V průběhu dne se podívali po areálu a absolvovali 2 odborné přednášky:

Sklizňová technika se zaměřením na řezačky a Precizní zemědělství. 
    

  
Všechny novinky



        

      

      
              
  
    
      

Novinky bazaru






    
  
  

  

  
  


	
        
        
		
        
            
                

                
                        
                        
                            
                                Kategorie
                            

                            
                                
                                    Vyberte kategorii
Stavební stroje (6)
Traktory (25)
Sklízecí řezačky (3)
Sklízecí mlátičky (14)
Manipulátory a nakladače (1)


                                    
                                

                            

                        

                    
                        
                            
                                Značka
                            

                            
                                
                                    Všechny značky
Case IH (12)
Zetor (2)
Steyr (1)
New Holland (9)
Same (1)


                                    
                                

                            

                        

                    
                        
                            
                                Druh inzerce
                            

                            
                                
                                    Všechny druhy
Ojeté (9)


                                    
                                

                            

                        

                    
                        
                            
                                Typ
                            

                            
                                
                                    Všechny typy
Zemědělské traktory (9)


                                    
                                

                            

                        

                    
                        
                            
                                Převodovka
                            

                            
                                
                                    Všechny převodovky
plynulá (3)
mechanická s násobičem (1)
powershift (3)
mechanická (2)


                                    
                                

                            

                        

                    
                    

                
                        
                        
                            
                                Rok výroby
                            

                            
                                
                                    

                                    
                                    
                                

                            

                            
                        

                    
                        
                            
                                Cena
                            

                            
                                
                                    

                                    
                                    
                                

                            

                            
                        

                    
                        
                            
                                Jmenovitý výkon (k)
                            

                            
                                
                                    

                                    
                                    
                                

                            

                            
                        

                    
                        
                            
                                Počet motohodin (mth)
                            

                            
                                
                                    

                                    
                                    
                                

                            

                            
                        

                    
                    
                
                    
                        Zrušit filtr

                    

                

                
                
            

        

    
	

    




	

        
        
            
                
            

        

        

        


        
            
            
                Ve vybrané kategorii nebyly nalezeny žádné stroje. Proto jsou vypisovány všechny typy strojů.
            

        


        
            

                
                        

                            
                                
                            
 

                            
                                New Holland Traktor NEW HOLLAND T7.290 HD

                                
                                        	
                                                Rok výroby	2017
	
                                                Počet motohodin	4520 mth
	
                                                Jmenovitý výkon	290 k
	
                                                Skladem:	Hust


                                    
                                
                                       
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            2 590 000 Kč
                                        

                                        
                                        
                                            3 133 900 Kč s DPH
                                        

                                        
                                            
                                        

                                    

                                       
                                

                            

                            
                                
                                    Detail stroje
                            

                        
                        
                    
                        

                            
                                
                            
 

                            
                                New Holland T8.390

                                
                                        	
                                                Rok výroby	2012
	
                                                Počet motohodin	6450 mth
	
                                                Jmenovitý výkon	340 k
	
                                                Skladem:	Staňkovice


                                    
                                
                                       
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            1 950 000 Kč
                                        

                                        
                                        
                                            2 359 500 Kč s DPH
                                        

                                        
                                            
                                        

                                    

                                       
                                

                            

                            
                                
                                    Detail stroje
                            

                        
                        
                    
                        

                            
                                
                            
 

                            
                                New Holland Traktor New Holland T6.160 AC

                                
                                        	
                                                Rok výroby	2017
	
                                                Počet motohodin	5199 mth
	
                                                Jmenovitý výkon	160 k
	
                                                Skladem:	Hustopeče


                                    
                                
                                       
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            1 590 000 Kč
                                        

                                        
                                        
                                            1 923 900 Kč s DPH
                                        

                                        
                                            
                                        

                                    

                                       
                                

                            

                            
                                
                                    Detail stroje
                            

                        
                        
                    
                        

                            
                                
                                    -31%

                                
                            
 

                            
                                New Holland T5.105

                                
                                        	
                                                Rok výroby	2020
	
                                                Počet motohodin	1600 mth
	
                                                Jmenovitý výkon	105 k
	
                                                Skladem:	Slaný


                                    
                                
                                       
                                    
                                        
                                            
                                                2 015 000 Kč
                                            
                                        

                                        
                                            1 390 000 Kč
                                        

                                        
                                        
                                            1 681 900 Kč s DPH
                                        

                                        
                                            
                                        

                                    

                                       
                                

                            

                            
                                
                                    Detail stroje
                            

                        
                        
                    
                        

                            
                                
                            
 

                            
                                New Holland T 7.250 AC

                                
                                        	
                                                Rok výroby	2013
	
                                                Počet motohodin	11428 mth
	
                                                Jmenovitý výkon	245 k
	
                                                Skladem:	Záměl


                                    
                                
                                       
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            1 390 000 Kč
                                        

                                        
                                        
                                            1 681 900 Kč s DPH
                                        

                                        
                                            
                                        

                                    

                                       
                                

                            

                            
                                
                                    Detail stroje
                            

                        
                        
                    
                        

                            
                                
                            
 

                            
                                New Holland T6 160 AC

                                
                                        	
                                                Rok výroby	2015
	
                                                Počet motohodin	7663 mth
	
                                                Jmenovitý výkon	150 k
	
                                                Skladem:	Uhlířské Janovice


                                    
                                
                                       
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            1 300 000 Kč
                                        

                                        
                                        
                                            1 573 000 Kč s DPH
                                        

                                        
                                            
                                        

                                    

                                       
                                

                            

                            
                                
                                    Detail stroje
                            

                        
                        
                    
                        

                            
                                
                            
 

                            
                                New Holland T7050

                                
                                        	
                                                Rok výroby	2008
	
                                                Počet motohodin	11108 mth
	
                                                Jmenovitý výkon	195 k
	
                                                Skladem:	Kvetoslavov (SK)


                                    
                                
                                       
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            1 104 000 Kč
                                        

                                        
                                        
                                            1 335 840 Kč s DPH
                                        

                                        
                                            
                                        

                                    

                                       
                                

                            

                            
                                
                                    Detail stroje
                            

                        
                        
                    
                        

                            
                                
                            
 

                            
                                New Holland Traktor T4.85 F

                                
                                        	
                                                Rok výroby	2015
	
                                                Počet motohodin	3003 mth
	
                                                Jmenovitý výkon	85 k
	
                                                Skladem:	Miroslav


                                    
                                
                                       
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            850 000 Kč
                                        

                                        
                                        
                                            1 028 500 Kč s DPH
                                        

                                        
                                            
                                        

                                    

                                       
                                

                            

                            
                                
                                    Detail stroje
                            

                        
                        
                    
                        

                            
                                
                            
 

                            
                                New Holland TM 190

                                
                                        	
                                                Rok výroby	2005
	
                                                Počet motohodin	10800 mth
	
                                                Jmenovitý výkon	190 k
	
                                                Skladem:	Záměl


                                    
                                
                                       
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            420 000 Kč
                                        

                                        
                                        
                                            508 200 Kč s DPH
                                        

                                        
                                            
                                        

                                    

                                       
                                

                            

                            
                                
                                    Detail stroje
                            

                        
                        
                    
                

                
                    
                

            

        

    





        

        
    







  
    
      
        
          	Traktory

	Sklizňové stroje

	Svinovací a vysokotlaké lisy

	Nakladače, rýpadla a manipulátory

	Stroje pro Sklizeň píce

	Stroje pro zpracování půdy

	Mulčovače

	Secí stroje

	Stroje pro výživu rostlin

	Postřikovače

	Stroje pro zpracování statkových hnojiv

	Dopravní technika

	Komunální technika







        

      

      
        
          	
	 







        
                    
      

      
        
             AMAZONE CZ



   PICHON CZ



   TEHNOS CZ



   STRAUTMANN.CZ


 


 


 






        
                    
      

      
        
          	Poskytované služby
	Kontakty
	O nás
	Užitečné odkazy
	Ochrana osobních údajů
	Cookies
	kATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ NH 
	Fotobanka techniky New Holland







        
                    
      

    

  

  
    
      Copyright © 2023 AGROTEC a.s. 
 

Toto jsou internetové stránky společnosti AGROTEC a. s., se sídlem v Hustopečích, Brněnská 74, PSČ 69301, IČO 00544957,

zapsané v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 138. Společnost AGROTEC a.s. je členem koncernu AGROFERT řízeného společností AGROFERT, a.s., 

IČO 26185610, se sídlem na adrese Pyšelská 2327/2, Chodov, 149 00 Praha 4.
 

Tvoříme weby a webové portály, které vám pomáhají růst. Jsme PUXdesign.
      
      
        	agrotec.cz
	agrotectrucks.cz
	agrotecauto.cz
	a-finance.cz         kariéra v Agrotec a.s.







      
   
    
                      
  
            














  
    
      
        Upozornění

        
          ×
        
      

      
        

      

      
        Ano
        NE, NECHCI
      

    

  



















  
    Kontaktujte nás
    
      
    
    
      
    
  
  
    V případě jakéhokoliv dotazu nás neváhejte kontaktovat:



Kontakt - Zemědělská a stavební technika

rezacova@agrotec.cz

+420 519 402 191

 

Kontakt - Závěsná technika

poptavka@agrotec.cz

+420 519 402 391



 




    Napište nám
  





  
  
    
      Napište nám

      
        
      
    
    
      
	

	

		
Jméno 
			

		
 


Příjmení 
			

		
 


E-mail 
			

		
 


Předvolba 
			Předvolba telefonu
+420
+421



    
    


		
 


Telefon 
			

		
 


Společnost 
			

		
 


IČO
			

		



PSČ
			

		



Poznámka 
			

		
 



			


		



Souhlas se zasíláním marketingových sdělení 
			 

		
 


Vaše osobní údaje budou zpracovávány v souladu se zásadami ochrany osobních údajů.



	



    

  


    
    




  
  
  

